Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2019  года № 04

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке

      В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Правилами землепользования и застройки сельского поселения Чураевский сельсовет, рассмотрев обращение гражданки Чугуй	А.Ш. «О представлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке в части уменьшения минимального отступа стен зданий с окнами из жилых помещений от границ соседних участков  с 3 метров до 1 метра» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул.Ленина, д.48.
      2.  Провести публичные слушания  12 июля 2019 года в 15.00 часов в
администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32.
       3.  Образовать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
      -  Саймулукова Галина Андреевна - Глава сельского поселения Чураевский сельсовет, депутат от избирательного округа  №8,  председатель комиссии
                                                  ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ:
      -  Алиева Анна Павловна - депутат от избирательного округа № 3;
      -  Алиева Светлана Аркадьевна - депутат от избирательного округа №6;
      -  Байрамова Вера Сергеевна  - депутат от избирательного округа №4;
      -  Иванов Евгений Михайлович   - депутат от избирательного округа №5;
      -  Кутлукаева Лариса Борисовна  - депутат от избирательного округа №9;
      -  Кутлукаев Виталий Александрович - депутат от избирательного округа №10;
      -  Тимиркаева Таисия Аплекаевна- депутат от избирательного округа №7;
      -  Шамагулов Артем Айдагулович - депутат от избирательного округа №1;
       - Аблеева Вероника Байрамовна - специалист 2 категории Администрации сельского поселения;
      - Семенова Вера Михайловна - управляющий делами администрации сельского поселения;
1. Разместить данное постановление на информационном стенде в здании
администрации  сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32. и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan.ru. 3.
Контроль за исполнением настоящего постановляю за собой.
1. Контроль за исполнением настоящего постановляю за собой.

Глава сельского поселения
Г.А. Саймулукова